



## Valberedningens förslag på styrelseledamöter inför extrastämman 1 dec 2014

Valberedningen föreslår att styrelsen ska bestå av sju ordinarie ledamöter och tre suppleanter. Nuvarande styrelse har två suppleanter, men vissa år har det varit tre. Valberedningen bedömer att tre suppleanter är ett lämpligt antal och styrelsen har även önskat detta.

Ordinarie ledamöter väljs normalt på två år och suppleanter alltid på ett år. I det här fallet handlar det om att ersätta en ordinarie och en suppleant som har slutat i förtid, så de personer som nu väljs kommer att fortsätta på den period som deras företrädare har blivit valda för.

### Nuvarande styrelse

#### *Ordinarie ledamöter*

**Kerstin Alksäter**, valdes på två år 2013. Slutar i förtid.

**Eva Breslin-Nordström**, valdes på två år 2014.

**Stefan Gillgren**, valdes på två år 2014.

**Per Hansson**, valdes på ett år 2014.

**My Lundblad-Wistedt**, valdes på två år 2014.

**Dag Lundén**, valdes på två år 2014.

**Inger Lundmark**, valdes på två år 2013.

#### *Suppleanter*

**Anna Lindström**, valdes på ett år 2014.

**Fredrik Simonsson**, valdes på ett år 2014. Slutar i förtid.

### Valberedningens förslag på nya ledamöter och suppleanter

#### *Ordinarie ledamot, ersätter Kerstin Alksäter*

**Petra Åkesson**, nyval till och med ordinarie årsstämma 2015.

#### *Suppleanter, varav den ena ersätter Fredrik Simonsson*

**Jens Björlin**, nyval till och med ordinarie årsstämma 2015.

**Nina Fors**, nyval till och med ordinarie årsstämma 2015.

Ytterligare fem personer har tillfrågats varav två var intresserade:

**Stefan Bergkvist**, jurist

**Jan Sörling**, kunskap om fastigheter

Valberedningen föreslår att dessa personer kan kontaktas eller ingå i en eventuell arbetsgrupp när styrelsen efterfrågar juridiska resp. tekniska kunskaper.

## Petra Åkesson, 31 år – Söndagsvägen 96

Flyttade till Skönstaholm i maj i år. Bor med man (Göran) och ettårig dotter (Agnes).

Bodde tidigare i Aspudden, ville flytta till radhus i ett äldre område och hittade Skönstaholm via Hemnet. Föll direkt för området. Gillade arkitekturen och omgivningarna.

Arbetar på Fritidsresor (TVI-Nordic) som business controller. Som controller styr hon och gör kostnadsuppföljningar för Fritidsresors reseledardrift över hela världen. Hon är spindeln i nätet med en fot i ekonomiavdelningen och en i verksamheten.

Har arbetat på Fritidsresor i sex år varav fyra i denna befattning. Inarbetad och trivs mycket bra.

Utbildad civilekonom från Kalmar Högskola med inriktning mot turism.

Har varit kassör i innebandyförning.

Mycket van vid att arbeta i grupp.

Bra på sport! Spelar gärna tennis! Spelade mycket innebandy förut. Mycket social som person.

Skulle tycka att det var roligt och lärorikt att vara med i styrelsen. Dessutom ett sätt att lära känna folk. Har en bakgrund och en kompetens som passar i styrelsearbetet.



*Valberedningens motivering: Hög kompetens inom ekonomi.*

## Nina Fors, 35 år – Skönstaholmsvägen 55

Har bott i Skönstaholm i fyra månader. Bor själv med två katter.

Bodde tidigare i Gubbängen, promenerade runt och råkade hamna här och blev helt kär! "Här måste jag bara bo! Kan inte tänka mig ett finare område!"

Är upphandlingskonsult. Affärsconcept heter företaget. Jobbar främst med offentliga kunder. Köper in tjänster, bland annat tekniska konsulter, arkitekter samt kreativa tjänster inom reklam och PR.

Började som modedesigner. Läst media- och kommunikationsvetenskap. Arbetat som inköpsassistent på klädföretag. Upptäckte att inköp var roligt. Gick yrkesinriktning på Logistikhögskolan. Började arbeta på Banverket. Gick kurs i offentlig upphandling och blev fast! Tycker att det är jätteroligt! För att det hela tiden är nya dilemman. Man blir allmänbildad. Det roligaste är det juridiska och problemlösning.

Intresserad av musik och vin. Lagar mat och går gärna på restaurang.

Har ingen erfarenhet av brf eller styrelsearbete men stor erfarenhet av att arbeta i grupp. Är pedagogisk, enligt kunder och kollegor!

Är engagerad, kan upphandla en konsult, har kunskap om hur man utformar krav, vet vilka frågor man inte ska missa.



*Valberedningens motivering: Hög kompetens inom upphandling.*

## Jens Björlin, 49 år – Skönstaholmsvägen 91

Har bott i Skönstaholm i tio år. Bor med fru och tre barn (tolv, tio och åtta år gamla).

Arbetar på Ericsson där han implementerar affärssystemet SAP i bl.a. Sydamerika och Asien.

Ingenjör. Utbildad inom teknik och IT, påbyggnad med affärsmannaskap från Handelshögskolan.

Kunnig inom bokföring, resultat- och balansräkning m.m. Inte främmande för upphandling och förhandling. Drivit tre företag: inom reklam, energi och i byggbranschen.

Aktiv inom kyrkan som mötesvärd där han ansvarar för 50 personer.

Tänker framåt, bland annat om miljövänliga och energisparande åtgärder. Nyfiken på tekniska lösningar. Det han inte kan, tar han reda på. Han ser ofta utanför boxen och låser inte fast sig i frågeställningar eller problem.

Förutom nyfiken och vetgirig även ödmjuk, stabil och trofast. Har ett etiskt tänkande. Starkt rättspatos. Lugn och samarbetsvillig. En lagspelare, driver inget för egen vinning.

Är väldigt intresserad av att bidra till Skönstaholms framtid.



*Valberedningens motivering: Hög kompetens inom teknik och innovation, även viss ekonomi.*

## **Valberedningens medlemmar**

**Göran Törnblom** (sammankallande)  
Skönstaholmsvägen 6

**Anna-Karin Eriksson**  
Söndagsvägen 61

**Lars Hansson**  
Söndagsvägen 55

**Marie Jenevall**  
Skönstaholmsvägen 24

**Cloffé Widén**  
Skönstaholmsvägen 94

**Hannes Widoff**  
Skönstaholmsvägen 79

Valberedningen nås på  
**[valberedningen@skonstaholm.se](mailto:valberedningen@skonstaholm.se)**